檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：林羿妙

聯絡電話：04-8511888分機1601

傳真電話：04-8511666

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國101年12月05日

發文字號：大葉進修字第1010002215號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章(10100022151-A.PDF)

主旨：函送本校辦理102年度中等學校教師在職進修「英文」、

「體育」暨「美術」第二專長學分班等3班課程訊息，敬請

惠予上網公告及轉知所屬教師踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年10月16日臺中（三）字第1010183587號

及11月2日臺中（三）字第1010203829A號函辦理。

二、前述課程訊息己上傳「全國教師在職進修資訊網」，亦可

上本校網站查詢（網址http://ra.dyu.edu.tw/），報名

截止日期101年12月15日。

三、倘有本案相關問題，請逕洽本校進修推廣部社會教育組林

羿妙組長，聯絡電話：（04）8511888分機1601。

四、檢附招生簡章乙份。

正本：嘉義市各國民中學、新北市各國民中學、新竹縣各國民中學、雲林縣各國民中學

、桃園縣各國民中學、南投縣各國民中學、金門縣各國民中學、嘉義縣各國民中

學、彰化縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、宜蘭縣各國民中學、臺南市各國民

中學、高雄市各國民中學、臺中市各國民中學、新竹市各國民中學、基隆市各國

民中學、臺北市各國民中學

副本： 2012-12-05
22:42:11